
 1 

 
 

IL RESPONSABILE SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
PREMESSO    
 
CHE in occasione delle festività natalizie questa 
Amministrazione è venuta nella determinazione di far stampare  
manifesti per porgere gli  auguri a tutta la cittadinanza ; 
 
che per l’occorrenza intende produrre n°50 stampe a colori 
formato 70x100;  
 
Accertato che la ditta CREtive group di Cosenza e’ in grado di 
stampare e fornire detti Manifesti; 
 
Dato atto che l’acquisto può avvenire in economia in base al 
relativo regolamento comunale approvato con delibera consiliare 
n.14 dell’8/5/2002; 
 
Visto che in base al predetto regolamento la contrattazione puo’ 
avvenire con una sola ditta essendo l’importo della fornitura 
inferiore a 20 mila euro; 
 
Visto il preventivo di spesa fornito dalla ditta CRETIVE group 
di Cosenza che ha offerto un prezzo di €.121,00  iva compresa; 
 
Ritenuto il prezzo congruo; 
Visto il D.Lgs n° 267/2000 

D E T E R M I N A 
 
La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente 
dispositivo; 
 
1)- di autorizzare la stampa di n. °50 manifesti a colori 
formato 70x100 cm più n° 100 locandine;   
 
2)- di autorizzare la prestazione e fornitura alla ditta ditta 
CRETIVE group di Cosenza al prezzo di €.121,00 iva compresa; 
 
3)- di impegnare la somma suddetta sul capitolo n.82 bilancio 
c.a. imp.586: 
 
4)Di attribuire all’impegno assunto al punto precedente il 
seguente Codice CIG: X88015F46D da comunicare alla ditta al 
momento dell’ordinazione della prestazione,  per richiamarlo in 
sede di fatturazione della stessa. 
                                                                                                                         
                                       IL RESPONS. SETTORE AMM.VO                                                                                                  
                                          Ing. Vincenzo Divoto 


